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ORIENTANA Krem do
twarzy MORWA I
LUKRECJA do cery
tłustej i
problematycznej 50g
Cena 61,69 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1157

Opis produktu
Naturalny krem do twarzy na bazie olejku ze słonecznika,

zawierający masło shea, olejek z migdała i grejpfruta.

Korzeń lukrecji posiada silne właściwości łagodzące i przeciwalergiczne.

Łagodzi stany zapalne skóry i podrażnienia, działa antybakteryjnie,

zmniejsza zaczerwienienie skóry i wzmacnia naczynka krwionośne.

Ekstrakt z morwy- uelastycznia skórę, chroni ja i hamuje procesy starzenia.

Do cery tłustej i problematycznej.

 

DZIAŁANIE:

- łagodzi stany zapalne skóry

- niweluje podrażnienia

- zmniejsza zaczerwienienie skóry

- wzmacnia naczynka krwionośne

- uelastycznia skórę

- chroni i hamuje procesy starzenia

 

SKŁAD:
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Pełny skład: woda, olejek z ziaren słonecznika, trójgliceryd kaprylowo – kaprynowy (z oleju kokosowego i glicerydu),
Stearynian glicerolu (pochodzenie roślinne), gliceryna (pochodzenie roślinne), masło shea, kwas stearynowy (z naturalnego
wosku), mirystynian izopropylu (pochodzenie roślinne), monogliceryd kwasu kaprylowego (z oleju kokosowego lub
palmowego), alkohol cetylowy (pochodzenie roślinne), olejek z ziaren grejpfruta, olejek z migdałów, ekstrakt z korzenia
lukrecji gładkiej, olejek sezamowy, ekstrakt z liści morwy białej, olejek z kiełków pszenicy, kwas kojowy (pozyskiwany z
grzybka), woda  różana, sok z liści aloesu, undecylenoyl phenylalanine (lipoaminokwas),  olej z awokado, ferment mleczny z
koziego mleka, wit. E, olejek z pestek moreli, olejek z owocu róży, olejek szafranowy, olejek z jagodlinu wonnego, olejek z
nasion marchwi, kwas cytrynowy, benzoesan sodu (pozyskiwany z jagód), sorbinian potasu (pozyskiwany z jagód)

Olejek z ziaren słonecznika – bogaty w fosfolipidy, karoten i witaminę E. Zmiękcza, wygładza i wzmacnia skórę. Ma
działanie przeciwrodnikowe i przeciwzapalne.

Masło shea –  bogate w kwasy tłuszczowe oraz witaminy A, E i F - regeneruje i odnawia zniszczony naskórek. Wygładza i
zmiękcza skórę jednocześnie chroniąc ją przed szkodliwymi czynnikami, m.in. promieniami UV. Stymuluje aktywność komórek
do odmładzania. Łagodzi podrażnienia, przyspiesza procesy gojenia, niweluje reakcje alergiczne. 

Olejek z ziaren grejpfruta – wspomaga wzrost i regenerację naskórka, wzmacnia, odżywia i napina skórę, oczyszcza i
ściąga rozszerzone pory, dział antyseptycznie, odświeża, orzeźwia i tonizuje naskórek, ogranicza tworzenie się zmarszczek.

Olejek z migdałów - zawiera wiele naturalnych substancji odżywczych, takich jak proteiny, sole mineralne oraz witaminy A,
E, D i z grupy B przez co wpływa na jędrność i elastyczność skóry i opóźnia proces starzenia. Zawiera również kwasy linolowy i
oleinowy, które zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.

Ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej – wspomaga regenerację komórkową oraz przyśpiesza gojenie ran, drobnych
uszkodzeń skóry i wyprysków. Jest skutecznym składnikiem nawilżającym; glicyryzyna posiada silne własności wiązania wody
w skórze. Dzięki obecności flawonoidów i izoflawonów wykazuje silne działanie antyoksydacyjne. Wspomaga walkę z
trądzikiem; działa antybakteryjnie oraz zmniejsza produkcję serum.

Olejek sezamowy – silnie antyoksydacyjny. Likwiduje wolne rodniki, które niszczą kolagen i elastynę w tkance łącznej skóry
właściwej. 

Ekstrakt z liści morwy białej - działanie nawilżające i przeciwzapalne a także dzięki zawartości feniflawonoidów działa 
wybielająco.

Olejek z kiełków pszenicy - bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminy, składniki mineralne, lecytyny,
enzymy, fitosterole, karoteny. Doskonały dla skóry zniszczonej i zmęczonej. 

Kwas kojowy - jest z grzybów hodowanych w Japonii Ma działanie antybakteryjne oraz zapobiega powstawaniu wolnych
rodników.  Działa lekko wybielająco, a także dobrze nawilża. 

Woda  różana - regeneruje skórę wrażliwą, przesuszoną ze skłonnością do pękających naczynek.  

Sok z liści aloesu - mocno i skutecznie nawilża skórę, łagodzi podrażnienia i działa przeciwzapalnie.  

Olej z awokado - Głęboko penetrujący i nawilżający o wysokich właściwościach antyoksydacyjnych. Zawiera witaminy A, D,
E, witaminy z grupy B, lecytynę. Zawiera dużą ilość naturalnych fitosteroli. Stymuluje metabolizm kolagenu, wspomaga
regenerację tkanki łącznej, przyspiesza proces gojenia i łagodzi stany zapalne.

Ferment mleczny z koziego mleka – wygładza drobne zmarszczki, przywraca miękkość i poprawia koloryt.

Witamina E – hamuje proces starzenia się skóry

Olejek z pestek moreli – nawilża i wygładza naskórek

Olejek z owocu róży – eliminuje stany zapalne skóry

Olejek szafranowy - spośród olei zawiera największe stężenie kwasu linolowego, oraz niezwykle dużą dawkę witaminy E (ok.
34%). Reguluje nawilżenie i elastyczność skóry.

Olejek z jagodlina wonnego – afrodyzjak poprawiający nastrój

Olejek z nasion marchwi - Szczególnie polecany do cery dojrzałej starzejącej się. Intensywnie regeneruje, nawilża i
natłuszcza skórę.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Po oczyszczeniu skóry nałożyć krem na twarz, szyję i dekolt. Stosować rano i/lub wieczorem. Nadaje się znakomicie jako
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podkład pod makijaż

 

Pojemność: 50g

 

Producent: ORIENTANA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

